cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1ô910001 -24

PORÍOFERREIRA

INDICAÇÃO N" 23012024

SENHORPRESIDENTE

Indico a

regimentais, seja

Vossa Excelência, obedecidas às normas

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Av. Eno. Nlcotau de vergueirc Fodaz, 1068 - Fone (19)- CEP 13660405 - Porto Fêrísira - SP

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, entrar em contato com a empresa responsável' que

segundo informações seria a empresa Vivo, quanto a u,ma caixa de

passagem de fios que se encontra destampada e com acúmulo de

água,naRuaPauloRippa,lardimJandyra,defronteaRotisserieWE'

lustificativa:

Munícipes do quarteirão correspondente solicitam tal

benfeitoria e apresentaram as assinaturas em anexo'

Plenário Syrio Ignátios, 0B de 'março de 2024'

Vereador

CAI}IARÂ IUUNICIPAL DI] PORTO T.ERRTIRÀ

LEll't'R.\ \o Ê\PED D.\ SESSÁ0 ORDINÁRIÂ

RE,ALi/..\l,A t:lU:

t}ESPA('HO:

PRESIDEN

t. SECRTT

I'SECRETARIO:

3581-1022

* m a i I : ca m a ra P o ttol a r ret ra @c a m a nP o tlof e r r e i ra's P' g ov' b r

ffiE
cÂMARA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORÍOFERREIRA

ANEXO TNDICAçÃ'O No 230/2024

Av, Engi Ntcdau de Vergualro Foriez, 1$E - Fone (19) §81-1022
cEP l366aoo5 - PotÍp Ferr.itz - SP

* ma i I : c a m e ra po rtol e rÍê i n @c a ma n po tde ne I n. s p, gov, b r

ç

\
-t

/
)

I

\'

/lr-

t_-3-

\
N

EI

/
EI

K

!

( \i.i §\

i-=V*8,
ffi

\
-\